Р Е С П У Б Л И К А  Ц А Г А Т  И РЫ С Т О Н  - А Л А Н И Й Ы  Х И Ц А У А Д

У Ы Н А Ф ФМ
П РА В И Т Е Л ЬС Т В О  Р Е С П У Б Л И К И  С Е В Е Р Н А Я  О СЕТИ Я - А Л А Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2018 г. № 141

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление П равительства
Республики Северная Осетия-Алания от 20 февраля 2018 года № 56

«О составе конкурсной комиссии по отбору глав крестьянских
(фермерских) хозяйств для предоставления грантов на развитие
семейных животноводческих ферм и начинающих фермеров для
предоставления грантов на создание и развитие крестьянского

(фермерского) хозяйства»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав конкурсной комиссии по отбору глав крестьянских
(фермерских) хозяйств для предоставления грантов на развитие семейных
животноводческих ферм и начинающих фермеров для предоставления
грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства,
утвержденный постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 20 февраля 2018 года № 56 «О составе конкурсной
комиссии по отбору глав крестьянских (фермерских) хозяйств для
предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм и
начинающих фермеров для предоставления грантов на создание и развитие
крестьянского (фермерского) хозяйства», следующие изменения:

ввести в состав конкурсной комиссии:
Габуева Руслана Германовича, депутата Парламента Республики

Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Демурова Бориса Гургоковича, депутата Парламента Республики

Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Догузова Алана Муратовича, депутата Парламента Республики

Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Михайленко Наталью Михайловну, депутата Парламента
Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Тетцоева Георгия Заурбековича, председателя Комитета Парламента
Республики Северная Осетия-Алания по аграрной и земельной политике,
экологии и природным ресурсам (по согласованию);

Фадзаева Георгия Аркадиевича, депутата Парламента Республики
Северная Осетия-Алания (по согласованию).

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания